BHV 2024/25
UBOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-West

Tuspo Nirnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 15:00 230267 Tuspo Nurnberg Tuspo Heroldsberg 17:19
Sa. 28.09.2024 15:30 210080 TSG Estenfeld Tuspo Nirnberg 30:9

Termin 230267 Tuspo Nirnberg SC 04 Schwabach WG

offen

Sa. 09.11.2024 11:00 230341 SG Kernfranken Tuspo Nirnberg 28:17
So.17.11.2024 12:00 230268 Tuspo Nirnberg TSV Mellrichstadt 14:18
So. 08.12.2024 12:45 210141 TG Hochberg Tuspo Nirnberg 41:13
So. 15.12.2024 14:00 230267 Tuspo Nirnberg TV Michelau 35:39
So.12.01.2025 12:45 230142 Tuspo Heroldsberg Tuspo Nirnberg 37:15
Sa. 25.01.2025 14:00 230267 Tuspo Nirnberg TSG Estenfeld 24:28
Sa. 08.02.2025 12:15 230363 SC 04 Schwabach Tuspo Nirnberg 40:26
So. 16.02.2025 11:00 230276 Tuspo Nurnberg SG Kernfranken 18:27
So. 16.03.2025 14:00 210224 TSV Mellrichstadt Tuspo Nirnberg 36:23
So. 23.03.2025 15:00 230267 Tuspo Nirnberg TG Hochberg 17:37
Sa. 05.04.2025 14:00 220223 TV Michelau Tuspo Nirnberg 35:26
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Hallenverzeichnis

210080

210141

210224

220223

230142

230267

230268

230276

230341

230363

Estenfeld Mehrzweckhalle
Weil3e Mihle, 97230 Estenfeld

Hochberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg
Mellrichstadt Gymnasium
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
Michelau, Mainfeldhalle

Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
Heroldsberg, Sporthalle

Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
Nirnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Nurnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Strafl3e 25, 90449 Nirnberg
Ndrnberg, Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nurnberg
RofRtal, Mittelschule

Wilhelm-Ldhe-Str. 17, 90574 Rol3tal

Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-Stral3e 4, 91126 Schwabach

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2024/25

UBOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-West

Tuspo Nirnberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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