

Tuspo Nürnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 15:00 230267	Tuspo Nürnberg	Tuspo Heroldsberg	17:19
Sa. 28.09.2024 15:30 210080	TSG Estenfeld	Tuspo Nürnberg	30:9
Termin offen 230267	Tuspo Nürnberg	SC 04 Schwabach	WG
Sa. 09.11.2024 11:00 230341	SG Kernfranken	Tuspo Nürnberg	28:17
So. 17.11.2024 12:00 230268	Tuspo Nürnberg	TSV Mellrichstadt	14:18
So. 08.12.2024 12:45 210141	TG Höchberg	Tuspo Nürnberg	41:13
So. 15.12.2024 14:00 230267	Tuspo Nürnberg	TV Michelau	35:39
So. 12.01.2025 12:45 230142	Tuspo Heroldsberg	Tuspo Nürnberg	37:15
Sa. 25.01.2025 14:00 230267	Tuspo Nürnberg	TSG Estenfeld	24:28
Sa. 08.02.2025 12:15 230363	SC 04 Schwabach	Tuspo Nürnberg	40:26
So. 16.02.2025 11:00 230276	Tuspo Nürnberg	SG Kernfranken	18:27
So. 16.03.2025 14:00 210224	TSV Mellrichstadt	Tuspo Nürnberg	36:23
So. 23.03.2025 15:00 230267	Tuspo Nürnberg	TG Höchberg	17:37
Sa. 05.04.2025 14:00 220223	TV Michelau	Tuspo Nürnberg	35:26

Hallenverzeichnis

- 210080 Estenfeld Mehrzweckhalle
Weiße Mühle, 97230 Estenfeld
- 210141 Höchberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg
- 210224 Mellrichstadt Gymnasium
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
- 220223 Michelau, Mainfeldhalle
Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
- 230142 Heroldsberg, Sporthalle
Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
- 230267 Nürnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nürnberg
- 230268 Nürnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
- 230276 Nürnberg, Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nürnberg
- 230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
- 230363 Schwabach, Goldschlägerhalle
Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen